МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ИНФОРМИРУЕТ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Приказом Минпросвещения России от 19 марта 2024 г. № 171 «О внесении

изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской Федерации,

касающиеся федеральных образовательных программ начального общего образования,

основного общего образования и среднего общего образования», зарегистрированного в

Минюсте России 11.04.2024 № 77830, внесены изменения в федеральные образовательные

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования

Документ вступает в силу с 1 сентября 2024 г., за исключением отдельных

положений, вступающих в силу с 1 сентября 2025 г.

.